Pontifices aut̄ concitauerūt turbam Mat.27.b. I. n.  
 vt magis barabbā dimitteret eis. Pilata 23.c. Joh.18.g.  
 tus aut̄ iterū rñdens ait illis: Quid erit Actu.3.c.  
 go vultis faciā regi iudeor⁹. At illi iterū  
 clamauerūt Crucifige eū. Pilatus ve  
 ro dicebat illis. Quid enī mali fecit? At  
 illi magis clamabat: crucifige eum. Pilat⁹  
 lat⁹ aut̄ volēs populo satissimamente dimisit il⁹ 23.d. Joh.19.c.  
 lis barabbā: et tradidit iesum flagell' ce  
 sum ut crucifigere. Milites aut̄ dure  
 runt eū in atriu⁹ p̄torij et cōuocat totaz Joh.19.a.  
 cohortē et induunt eū purpura. et impo  
 nūt ei plectētes spineā coronā et ceperūt  
 salutare eum. Ave rex iudeor⁹. Et p̄cuti  
 ebant caput eius harūdine et conspuer  
 bant eū: et tonētes genua adorabat eū  
 Et postq; illusēt ei. exierūt illū purpu  
 ra et induerunt eū vestimentē suis et edu  
 cunt illū ut crucifigerent eū. Et anga  
 riauerūt pretereunte quēpiā simonem 23.d.  
 cyreneū veniente de villa. p̄fem aleran  
 dri et rufi ut tolleret crucē eius. Et per Mat.27.d. Lu.  
 ducunt illū in golgotha locū qd est in 23.e. Jo.19.c  
 terpretatiū caluarie locus. Et dabat ei Mat.27.d. Jo.  
 bibere myrrathū vinum et non accepit 19.c.  
 /Et crucifigentes eū diuiserūt vestimentē Mat.17.d. Lu.  
 ta ei: mittētes sorte sup eis qd qd tolle 23.e. Joh.19.d  
 ret. Erat aut̄ hora tertia. et crucifixerūt  
 eum. Et erat titulus cause eius inscri  
 ptus rer iudeor⁹. Et cū eo crucifigūt du  
 os latrones. vnu a dext̄ris et aliū a fini  
 stris eius. Et impleta est scriptura qd di  
 cit: Et cū iniq; reputatus est. Et p̄tere  
 untes blasphemabat eū: mouētes capi  
 ta sua et dicentes. Glah qd destruis tem Mat.27.e.  
 plū dei et in tribi diebus reedificas. Sal. Sapien.2.  
 uim fac temetipm descēdens de cruce. E  
 /Similiter et summi sacerdotes illudē Mat.27.e.  
 tes ad alterut⁹ cū scribis dicebant: Ali Luce.23.e.  
 os saluos fecit: seipm nō potest salvum  
 facere. Christus rex israel. descendat Mat.27.e  
 nunc de cruce ut videamus et creda  
 mus. /Et qui cum eo crucifiri erant cō Mat.27.e  
 uribantur ei. Et facta hora sesta: te Luce.23.e.  
 nebre facte sunt per totam terram vscq;  
 in horā nonam. /Et hora nona erclama  
 vit iesus voce magna dicēs: Helyo! Heli  
 loy lama esebthani. Quod est interpre

# Prologus

F tatum: Deus meus deus meus: ut qd  
 dereliquisti me. Et qdas de circumstantib  
 audiētes dicebāt. Ecce hēliā vocat Lur  
 ren̄s aut̄ vñus et implex̄ lpongiā aceto;  
 circūponensq̄ calamo; potii dabat ei di  
 cēs. Sinite videamus si veniat hleias  
 ad deponendū eū. Iesus aut̄ emissa vo  
 ce magna expirauit. Et velum templi  
 lesum est in duo a summo vsc̄ deors  
 sum. Clidens autē centurio q̄ ex aduer  
 so stabant: quia sic clamās expirasset; ait.  
 Glere hic homo filius dei erat. Crat au  
 tem et mulieres de longe aspicientes: in  
 ter quas erat maria magdalene et maria  
 iacobi minoris. et ioseph̄ mater. et salome;  
 et cum essent in galilea sequebātur  
 eum et ministrabāt ei. et alie multe q̄ si  
 mulcū eo ascenderāt hiersolymā. Et  
 cū iam sero esset factū: qz erat paralceue  
 qd̄ est an̄ sabbatū veit ioseph̄ ab arima  
 thia nobilis decurio. q̄ et ipse erat expe  
 ctās regnū dei. Et audacter itroiuit ad  
 pilatū et petiit corp̄ iesu. Pilatus autē  
 mirabat h̄i iā obissem. Et accersito cētu  
 rione: interrogauit eū si iā mortu⁹ eset.  
 Et cū cognouisset a cēturione: donauit  
 corpus ioseph̄. Joseph̄ aut̄ mercator syn  
 donē: et depones eū in monumēto qd̄ erat excisuz  
 de petra. et aduoluit lapidem ad ostium  
 monumēti. Maria autē magdalene et  
 maria ioseph̄ aspicebat vbi poneretur.  
 E cū trāfisset sabbatū: XVI  
 e maria magdalene et maria iaco  
 bi et salome emerūt aromata: vt  
 venientes vnguent iesum. Et valde ma  
 ne vna sabbatoz veniūt ad monumēto  
 orto iā sole. Et dicebāt ad inuicē. Quis  
 reuoluet nob̄ lapidē ab ostio monumē  
 ti? Et respiciētes viderūt reuolutū lapi  
 dē. Crat q̄ p̄e magn⁹ valde. Et introeū  
 tes in monumentū videtūt iuuenē se  
 dentē in textris cooptū stola candida et  
 obſtupuerūt. Qui dicit illis. Nolite ex  
 pauescere Iesum q̄ ritis naçarenu cruci  
 fñi: surrexit nō est hic. Ecce loc⁹ vbi po  
 fuerūt eū. Sz ite dicite discipul⁹ ei⁹ et pe  
 tro q̄ p̄cedet vos i galileā. Ibi eū vides  
 bitis sic dixit vobis. At ille exētes fugē Mat.28.b  
 rūt de monumēto. Inualerat enim eas tre  
 mor et paor et nemini q̄c̄ dixerunt. Li  
 mebat enī. Surges aut̄ iesus mane pri  
 ma sabbati apparuit p̄mo marie magda  
 lene te q̄ elecerat septe demōia. Illa vas  
 des nūcianuit his q̄ cū eo fugerat iugētis  
 bus et flētib⁹ et illi audiētes qz viueret et  
 vitus eis ab ea: nō crediderut. Post hēc  
 aut̄ duob⁹ ex his ambulatib⁹ onlus ē in  
 alia effigie eūtib⁹ in villā: et illi eūtes nū  
 clauerūt ceter⁹ nec illis crediderūt. Ros  
 uissime aut̄ recubebib⁹ illis vnde cī appa  
 ruit: et exprobrait incredulitatē coz et  
 duriciā cordis: qz his q̄ viderat eū tenet  
 rexisse nō crediderūt. Et dixit eis: Quin  
 tes in mundū vniueriuz: p̄dicate euāge  
 liū oī creature. Qui crediderit et baptua  
 tus fuerit salu⁹ erit. q̄ vero nō credide  
 rit p̄dcmnabit. Signa aut̄ eos q̄ credi  
 derint hēc tequent. In noīe meo demo  
 nia ejciet. linguis ioquent nouis. serpē  
 tes tollent. Et si mortiferū qd̄ biberint  
 nō eis nocebūt. Sup̄ egros man⁹ impo  
 net et bñ habebit. Et dñs quidem iesus  
 postiq̄ locut⁹ est eū. Assumptus est in ce  
 lum et sedet a dextris dei. Illi aut̄ p̄fecti  
 p̄dicauerunt vbi: qz dño coopante: et set  
 monē p̄firmate: iequentib⁹ signis.  
 Explicit euāgeliū fm Marciū.  
 Incipit prefatio beati hieronymi pre  
 lbyteri in euāgeliū fm Lucam.  
 Elcas syrus natōe anti  
 ocens. arte medic⁹ disci  
 pulus aploz postea pati  
 lum secutus vsc̄ ad cō  
 summatōz eiut seruies  
 dñs sine crimine Nam  
 neq̄ vroxē vñq̄ hñs neq̄ filos: septu  
 ginta et q̄ti uoz annoz obiit in bythmia  
 plenus ipūlcō. Qui cū iā scripta essent  
 euāgelia p̄ mattheū qdē in iudea. p̄ mar  
 cum aut̄ in italia: sancto instigāte ipū in  
 achiae p̄tib⁹ hoc scripsit euāgeliū: signis  
 ficas euā i p̄c in p̄ncipio an̄ tuū alia esse  
 descripta. Qui extra ea q̄ ordo euāgeliū